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3. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 25.2.2023

Ime tekmovanja: 3. Kolo Ljubljanske regije
Lokacija (Kraj): Ljubljana  (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 25.02.2023 - 25.02.2023 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Kodeljevo Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 3.Kolo Ljubljanske regije 25.2.2023 - 8:30

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik Rožič Jure M LL
2 Pomočnik štarterja Šafar Viktorija Ž RL
3 Časomerilec 1 Rink Jure M LL
4 Časomerilec 2 Rohaček Papler Hana Ž IL
5 Časomerilec 3 Čuden Vesna Ž LL
6 Časomerilec 4 Podobnik Tomaž M OL
7 Časomerilec 5 Juvančič Mateja Ž RL
8 Časomerilec 6 Komljanec KAtja Ž IL
9 Časomerilec 7 Aleš Andreja Ž LL

10 Časomerilec 8 Razpotnik Simona Ž LL
11 Sodnik obrata Juvančič Katjuša Ž IL
12 Sodnik obrata Rebolj Sandra Ž RL

Tekmovanje je bilo končano ob  10.40. Vse je bilo BP.

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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3. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 25.2.2023

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 12 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 8:30
Cicibani D: 7:00.00

Točk: FINA 2022

rezultat točke

D

1. Fajon Arne 2014 ŠD Riba Ljubljana 6:12.57 184
50m: 40.41 40.41 150m: 2:16.20 48.71 250m: 3:51.07 48.39 350m: 5:27.67 47.34

100m: 1:27.49 47.08 200m: 3:02.68 46.48 300m: 4:40.33 49.26 400m: 6:12.57 44.90

2. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 6:14.21 182
50m: 39.62 39.62 150m: 2:14.82 50.03 250m: 3:51.53 48.70 350m: 5:30.45 49.79

100m: 1:24.79 45.17 200m: 3:02.83 48.01 300m: 4:40.66 49.13 400m: 6:14.21 43.76

C

1. Mahnič Dobrovoljc Bor 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:03.56 341
50m: 35.24 35.24 150m: 1:53.06 39.15 250m: 3:11.36 39.46 350m: 4:28.00 37.63

100m: 1:13.91 38.67 200m: 2:31.90 38.84 300m: 3:50.37 39.01 400m: 5:03.56 35.56

2. Krapež Jakob 2011 ŠD Riba Ljubljana 5:03.88 340
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.87 39.29 250m: 3:10.64 39.44 350m: 4:28.48 38.65

100m: 1:12.58 37.88 200m: 2:31.20 39.33 300m: 3:49.83 39.19 400m: 5:03.88 35.40

3. Kocjan Jakob 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:11.46 316
50m: 36.33 36.33 150m: 1:54.33 39.01 250m: 3:13.56 39.63 350m: 4:32.78 39.70

100m: 1:15.32 38.99 200m: 2:33.93 39.60 300m: 3:53.08 39.52 400m: 5:11.46 38.68

4. Grm Valter 2011 PK Ljubljana 5:12.13 314
50m: 35.77 35.77 150m: 1:56.47 40.99 250m: 3:16.66 39.88 350m: 4:35.45 39.09

100m: 1:15.48 39.71 200m: 2:36.78 40.31 300m: 3:56.36 39.70 400m: 5:12.13 36.68

5. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:12.51 313
50m: 34.39 34.39 150m: 1:50.84 38.94 250m: 3:10.48 40.07 350m: 4:32.32 41.08

100m: 1:11.90 37.51 200m: 2:30.41 39.57 300m: 3:51.24 40.76 400m: 5:12.51 40.19

6. Benčina Žiga 2012 PK Olimpija Ljubljana 5:12.61 312
50m: 36.04 36.04 150m: 1:56.92 40.76 250m: 3:16.88 40.23 350m: 4:36.03 39.13

100m: 1:16.16 40.12 200m: 2:36.65 39.73 300m: 3:56.90 40.02 400m: 5:12.61 36.58

7. Jarkovič Lovro 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:21.41 287
50m: 35.56 35.56 150m: 1:57.54 41.51 250m: 3:20.39 41.01 350m: 4:42.05 40.78

100m: 1:16.03 40.47 200m: 2:39.38 41.84 300m: 4:01.27 40.88 400m: 5:21.41 39.36

8. Poljak Brin 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:23.10 283
50m: 37.20 37.20 150m: 2:01.24 42.74 250m: 3:23.44 40.97 350m: 4:44.38 40.46

100m: 1:18.50 41.30 200m: 2:42.47 41.23 300m: 4:03.92 40.48 400m: 5:23.10 38.72

9. Tepej Pečnik Jon 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:23.64 282
50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.71 41.96 250m: 3:20.44 41.01 350m: 4:43.68 41.23

100m: 1:15.75 40.08 200m: 2:39.43 41.72 300m: 4:02.45 42.01 400m: 5:23.64 39.96

10. Ðešević Dino 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:25.12 278
50m: 35.16 35.16 150m: 1:58.10 41.86 250m: 3:22.68 42.40 350m: 4:46.62 42.07

100m: 1:16.24 41.08 200m: 2:40.28 42.18 300m: 4:04.55 41.87 400m: 5:25.12 38.50
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3. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 25.2.2023

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, C

rezultat točke

11. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:27.34 272
50m: 36.93 36.93 150m: 1:59.81 250m: 3:23.72 41.89 350m: 4:47.85 41.68

100m: 200m: 2:41.83 42.02 300m: 4:06.17 42.45 400m: 5:27.34 39.49

12. Hudovornik Domen 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:30.14 265
50m: 33.91 33.91 150m: 1:57.69 42.57 250m: 3:22.27 42.59 350m: 4:48.66 43.27

100m: 1:15.12 41.21 200m: 2:39.68 41.99 300m: 4:05.39 43.12 400m: 5:30.14 41.48

13. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:34.59 255
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.95 42.22 250m: 3:23.52 41.92 350m: 4:50.68 44.35

100m: 1:16.73 40.69 200m: 2:41.60 42.65 300m: 4:06.33 42.81 400m: 5:34.59 43.91

14. Memić Erik 2011 PK Olimpija Ljubljana 5:37.25 249
50m: 37.49 37.49 150m: 2:01.24 42.60 250m: 3:27.43 43.58 350m: 4:54.62 43.65

100m: 1:18.64 41.15 200m: 2:43.85 42.61 300m: 4:10.97 43.54 400m: 5:37.25 42.63

15. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 5:47.32 228
50m: 37.36 37.36 150m: 2:04.36 44.36 250m: 3:33.92 44.65 350m: 5:03.83 45.20

100m: 1:20.00 42.64 200m: 2:49.27 44.91 300m: 4:18.63 44.71 400m: 5:47.32 43.49

16. Sever Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 5:49.09 224
50m: 36.85 36.85 150m: 2:03.52 43.97 250m: 3:34.31 45.57 350m: 5:05.21 44.75

100m: 1:19.55 42.70 200m: 2:48.74 45.22 300m: 4:20.46 46.15 400m: 5:49.09 43.88

17. Marinšek Tilen 2012 PK Ilirija Ljubljana 5:53.37 216
50m: 39.47 39.47 150m: 2:08.53 45.52 250m: 3:38.89 45.57 350m: 5:10.10 45.58

100m: 1:23.01 43.54 200m: 2:53.32 44.79 300m: 4:24.52 45.63 400m: 5:53.37 43.27

18. Batistič Nikolaj 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:53.61 216
50m: 38.17 38.17 150m: 2:07.26 44.62 250m: 3:39.62 47.26 350m: 5:11.41 45.89

100m: 1:22.64 44.47 200m: 2:52.36 45.10 300m: 4:25.52 45.90 400m: 5:53.61 42.20

19. Bacić Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:55.41 212
50m: 38.05 38.05 150m: 2:06.16 45.05 250m: 3:38.63 46.75 350m: 5:06.96 44.04

100m: 1:21.11 43.06 200m: 2:51.88 45.72 300m: 4:22.92 44.29 400m: 5:55.41 48.45

20. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 6:06.31 194
50m: 40.13 40.13 150m: 2:13.17 46.38 250m: 3:47.30 47.23 350m: 5:22.18 47.12

100m: 1:26.79 46.66 200m: 3:00.07 46.90 300m: 4:35.06 47.76 400m: 6:06.31 44.13

21. Fajon Bor 2012 ŠD Riba Ljubljana 6:14.17 182
50m: 41.78 41.78 150m: 2:16.96 49.02 250m: 3:53.17 47.76 350m: 5:30.08 50.25

100m: 1:27.94 46.16 200m: 3:05.41 48.45 300m: 4:39.83 46.66 400m: 6:14.17 44.09

22. Snoj Matej 2011 PK Ilirija Ljubljana 6:20.58 173
50m: 39.84 39.84 150m: 2:14.39 47.98 250m: 3:51.53 47.99 350m: 5:32.53 49.81

100m: 1:26.41 46.57 200m: 3:03.54 49.15 300m: 4:42.72 51.19 400m: 6:20.58 48.05

23. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 6:22.88 170
50m: 150m: 250m: 350m: 5:35.63 50.09

100m: 200m: 3:05.18 300m: 4:45.54 400m: 6:22.88 47.25

24. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 6:34.40 155
50m: 40.87 40.87 150m: 2:19.09 49.85 250m: 4:02.92 51.46 350m: 5:47.69 52.58

100m: 1:29.24 48.37 200m: 3:11.46 52.37 300m: 4:55.11 52.19 400m: 6:34.40 46.71

25. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 6:36.56 153
50m: 41.61 41.61 150m: 2:19.56 50.84 250m: 4:02.18 51.21 350m: 5:47.90 53.31

100m: 1:28.72 47.11 200m: 3:10.97 51.41 300m: 4:54.59 52.41 400m: 6:36.56 48.66
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3. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 25.2.2023

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free 11 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 9:00
Cicibanke D: 7:00.00

Točk: FINA 2022

rezultat točke

C

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 5:22.51 381
50m: 36.44 36.44 150m: 1:58.67 41.67 250m: 3:21.41 41.39 350m: 4:43.93 40.92

100m: 1:17.00 40.56 200m: 2:40.02 41.35 300m: 4:03.01 41.60 400m: 5:22.51 38.58

2. Podobnik Ajda 2012 PK Olimpija Ljubljana 5:53.69 289
50m: 38.23 38.23 150m: 2:06.92 45.01 250m: 3:38.56 46.27 350m: 5:10.06 45.54

100m: 1:21.91 43.68 200m: 2:52.29 45.37 300m: 4:24.52 45.96 400m: 5:53.69 43.63

3. Marolt Sara 2012 PK Ilirija Ljubljana 6:05.60 261
50m: 39.91 39.91 150m: 2:10.42 46.80 250m: 3:45.80 48.16 350m: 5:20.78 47.06

100m: 1:23.62 43.71 200m: 2:57.64 47.22 300m: 4:33.72 47.92 400m: 6:05.60 44.82

4. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 6:21.38 230
50m: 41.74 41.74 150m: 2:17.57 48.97 250m: 3:55.72 49.75 350m: 5:33.50 47.66

100m: 1:28.60 46.86 200m: 3:05.97 48.40 300m: 4:45.84 50.12 400m: 6:21.38 47.88

5. Bratkovič Koleša Lara 2012 PK Ilirija Ljubljana 6:27.18 220
50m: 42.85 42.85 150m: 2:18.66 48.77 250m: 3:57.11 49.45 350m: 5:37.02 48.85

100m: 1:29.89 47.04 200m: 3:07.66 49.00 300m: 4:48.17 51.06 400m: 6:27.18 50.16

6. Papler Ela 2012 PK Ilirija Ljubljana 6:27.98 219
50m: 41.08 41.08 150m: 2:19.01 50.30 250m: 3:59.85 50.28 350m: 5:40.46 50.46

100m: 1:28.71 47.63 200m: 3:09.57 50.56 300m: 4:50.00 50.15 400m: 6:27.98 47.52

7. Gramc Ema 2012 PK Ilirija Ljubljana 6:31.22 213
50m: 43.18 43.18 150m: 2:23.86 50.41 250m: 4:05.15 50.57 350m: 5:44.58 49.64

100m: 1:33.45 50.27 200m: 3:14.58 50.72 300m: 4:54.94 49.79 400m: 6:31.22 46.64

8. Šmitek Zala 2012 PK Olimpija Ljubljana 6:32.81 211
50m: 41.15 41.15 150m: 2:21.04 51.75 250m: 4:02.02 50.05 350m: 5:43.00 49.14

100m: 1:29.29 48.14 200m: 3:11.97 50.93 300m: 4:53.86 51.84 400m: 6:32.81 49.81

9. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 6:39.16 201
50m: 44.88 44.88 150m: 2:26.99 51.62 250m: 4:09.53 50.09 350m: 5:50.91 51.31

100m: 1:35.37 50.49 200m: 3:19.44 52.45 300m: 4:59.60 50.07 400m: 6:39.16 48.25

10. Baggia Sara 2013 PK Ilirija Ljubljana 6:51.25 184
50m: 44.30 44.30 150m: 2:29.79 54.06 250m: 4:16.21 52.89 350m: 6:01.83 53.13

100m: 1:35.73 51.43 200m: 3:23.32 53.53 300m: 5:08.70 52.49 400m: 6:51.25 49.42

11. Legiša Nina 2013 PK Ilirija Ljubljana 7:02.04 170
50m: 44.65 44.65 150m: 2:31.89 55.24 250m: 4:22.34 55.40 350m: 6:13.27 54.83

100m: 1:36.65 52.00 200m: 3:26.94 55.05 300m: 5:18.44 56.10 400m: 7:02.04 48.77

12. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 7:11.92 158
50m: 44.53 44.53 150m: 2:29.73 53.86 250m: 4:21.56 56.93 350m: 6:14.50 56.93

100m: 1:35.87 51.34 200m: 3:24.63 54.90 300m: 5:17.57 56.01 400m: 7:11.92 57.42
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3. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 25.2.2023

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley 12 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 9:15
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke 50m 100m

D

1. Žnidaršič Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 1:31.73 155 42.12 49.61
2. Kaplan Matic 13 PK Olimpija Ljubljana 1:34.17 143 42.12 52.05
3. Gabrovšek Matej 13 PK Olimpija Ljubljana 1:39.77 120 48.02 51.75
4. Bajec David 13 PK Ilirija Ljubljana 1:40.41 118 47.16 53.25
5. Jerše Beno 13 PK Ilirija Ljubljana 1:43.59 107 49.72 53.87
6. Šefman Domen 13 ŠD Aqua Ljubljana 1:46.25 99 51.12 55.13

DSQ Bartol Gašper 13 ŠD Aqua Ljubljana 1:45.63 50.10 55.53
SW 9.4 -

C

1. Gruden Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:31.11 158 42.99 48.12
2. Brolih Matevž 11 ŠD Riba Ljubljana 1:34.22 143 46.46 47.76
3. Čerček Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 1:35.13 139 44.04 51.09
4. Pleše Meserko Erazem 11 ŠD Riba Ljubljana 1:36.92 131 46.28 50.64
5. Mamlić Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 1:40.53 117 52.76 47.77
6. Sedevčič Pečnik Maks 11 PK Ilirija Ljubljana 1:44.83 103 49.38 55.45
7. Avčin Lev 12 ŠD Aqua Ljubljana 1:45.12 103 49.59 55.53
8. Čater Gregor Bor 11 PK Ilirija Ljubljana 1:45.43 102 51.48 53.95
9. Blatnik Žan 12 PK Ilirija Ljubljana 1:49.96 90 50.89 59.07

DSQ Bartol Nejc 11 ŠD Aqua Ljubljana 1:50.03 55.90 54.13
SW 8.2 -

DSQ Tašner Arne Vuk 12 PK Ilirija Ljubljana 2:16.87 1:08.63 1:08.24
SW 8.2 -

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 11 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 9:25
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke 50m 100m

D

1. Ðešević Stela 14 PK Ilirija Ljubljana 1:50.33 134 51.13 59.20

C

1. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 1:34.86 211 43.57 51.29
2. Zakrajšek Fages Maeli 13 ŠD Aqua Ljubljana 1:42.85 165 46.78 56.07
3. Jarkovič Živa 13 PK Ilirija Ljubljana 1:43.02 165 46.94 56.08
4. Šmitek Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 1:43.18 164 46.76 56.42
5. Botić Eva 13 ŠD Aqua Ljubljana 1:43.38 163 48.91 54.47
6. Avguštin Rubi 12 PK Ilirija Ljubljana 1:47.28 146 49.94 57.34
7. Šter Anja 12 PK Ilirija Ljubljana 1:48.58 140 50.87 57.71
8. Elmekawy Sofija 12 PK Olimpija Ljubljana 1:52.97 125 53.50 59.47
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3. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 25.2.2023

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, C

Rojen rezultat točke 50m 100m

DSQ Avčin Vita 12 ŠD Aqua Ljubljana 1:51.30 49.70 1:01.60
SW 4.4 -

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 12 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 9:30
Cicibani D: 2:00.00

Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke 50m 100m

C

1. Jarkovič Lovro 11 PK Ilirija Ljubljana 1:19.82 214 37.39 42.43
2. Poljak Brin 11 PK Olimpija Ljubljana 1:23.10 190 39.13 43.97
3. Stevanić Aleks 11 PK Olimpija Ljubljana 1:23.90 184 39.50 44.40
4. Benčina Žiga 12 PK Olimpija Ljubljana 1:23.93 184 38.49 45.44
5. Jerše Jaka 11 PK Ilirija Ljubljana 1:28.03 159 40.25 47.78
6. Ðešević Dino 11 PK Ilirija Ljubljana 1:30.56 146 40.27 50.29
7. Mahnič Dobrovoljc Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 1:32.08 139 41.39 50.69
8. Memić Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 1:34.61 128 43.94 50.67

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly 11 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 9:35
Cicibanke D: 2:00.00

Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke 50m 100m

C

1. Podobnik Ajda 12 PK Olimpija Ljubljana 1:26.22 253 41.22 45.00

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 12 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 9:35
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke 50m 100m

D

1. Gabrovšek Matej 13 PK Olimpija Ljubljana 1:47.99 134 52.21 55.78
2. Marsetič Luka 13 PK Olimpija Ljubljana 1:49.40 129 52.58 56.82
3. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 1:50.47 125 51.78 58.69
4. Šefman Domen 13 ŠD Aqua Ljubljana 1:55.73 108 56.00 59.73
5. Bartol Gašper 13 ŠD Aqua Ljubljana 2:01.24 94 57.21 1:04.03
6. Skvarča Timotej 13 ŠD Aqua Ljubljana 2:02.90 91 58.26 1:04.64
7. Krapež Bor 15 ŠD Riba Ljubljana 2:03.35 90 58.88 1:04.47
8. Lasič Lev 13 ŠD Riba Ljubljana 2:04.28 88 59.66 1:04.62
9. Tijanić Marko 13 ŠD Riba Ljubljana 2:12.15 73 1:02.12 1:10.03

10. Hankić Alan 13 ŠD Riba Ljubljana 2:13.67 70 1:01.63 1:12.04
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3. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 25.2.2023

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, D

Rojen rezultat točke 50m 100m

11. Rupnik Adam 13 ŠD Riba Ljubljana 2:20.85 60 1:04.36 1:16.49
DSQ Hribar Jure 14 ŠD Riba Ljubljana 2:04.35 59.55 1:04.80

SW 4.4 -

DSQ Pasarič Jaka 13 ŠD Aqua Ljubljana 2:06.76 57.50 1:09.26
SW 4.4 -

C

1. Hrdlička Bergelj Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 1:38.00 179 46.27 51.73
2. Marsetič Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 1:44.49 148 48.08 56.41
3. Bernat Jan 11 PK Olimpija Ljubljana 1:44.98 146 50.16 54.82
4. Gruden Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:47.60 135 52.20 55.40
5. Stražišar Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 1:48.19 133 51.31 56.88
6. Kolenko Rok 11 PK Ljubljana 1:49.69 127 51.08 58.61
7. Gorbunov Arsentii 12 ŠD Riba Ljubljana 1:49.88 127 51.20 58.68
8. Bishop Oliver James 12 PK Olimpija Ljubljana 1:49.93 127 51.87 58.06
9. Matahlija Nik 11 PK Olimpija Ljubljana 1:52.85 117 53.19 59.66

10. Avčin Lev 12 ŠD Aqua Ljubljana 1:59.73 98 56.84 1:02.89
11. Prešeren Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 2:00.17 97 56.02 1:04.15
12. Pirman David 12 ŠD Riba Ljubljana 2:12.08 73 59.44 1:12.64
13. Suhadolnik Oton 12 ŠD Aqua Ljubljana 2:20.35 61 1:05.64 1:14.71

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast 11 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 9:50
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke 50m 100m

D

1. Simon Eva 14 PK Olimpija Ljubljana 2:09.88 110 59.70 1:10.18
2. Strle Julija 15 ŠD Riba Ljubljana 2:45.70 53 1:15.70 1:30.00

DSQ Šmid Olivija 14 ŠD Riba Ljubljana 2:33.60 1:08.41 1:25.19
SW 7.5 -

C

1. Košir Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 1:34.49 287 45.14 49.35
2. Maver Ana 13 PK Ljubljana 1:44.83 210 47.63 57.20
3. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 1:47.54 194 50.92 56.62
4. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 1:49.24 186 50.89 58.35
5. Valenčič Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 1:49.97 182 50.98 58.99
6. Botić Eva 13 ŠD Aqua Ljubljana 1:51.64 174 53.37 58.27
7. Zakrajšek Fages Maeli 13 ŠD Aqua Ljubljana 1:54.41 161 52.72 1:01.69
8. Gorišek Navarro Valentina 12 PK Olimpija Ljubljana 1:55.44 157 52.75 1:02.69
9. Avčin Vita 12 ŠD Aqua Ljubljana 2:02.49 131 57.15 1:05.34

10. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 2:02.52 131 57.18 1:05.34
11. Malinić Lena 12 PK Olimpija Ljubljana 2:04.71 125 59.05 1:05.66
12. Štajduhar Neža 12 ŠD Riba Ljubljana 2:11.93 105 1:01.47 1:10.46

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Timing Ljubljana 25.2.2023 10:34 - Stran 7

3. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 25.2.2023

9. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 12 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 9:55
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke 50m 100m

D

1. Kaplan Matic 13 PK Olimpija Ljubljana 1:32.92 140 44.91 48.01
2. Žnidaršič Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 1:36.97 123 49.18 47.79
3. Fajon Arne 14 ŠD Riba Ljubljana 1:38.39 118 47.07 51.32
4. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 1:45.68 95 49.68 56.00
5. Marsetič Luka 13 PK Olimpija Ljubljana 1:52.18 79 53.92 58.26

C

1. Krapež Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 1:20.31 217 39.05 41.26
2. Grm Valter 11 PK Ljubljana 1:28.07 165 42.03 46.04
3. Bernat Jan 11 PK Olimpija Ljubljana 1:31.97 145 45.76 46.21
4. Čerček Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 1:32.46 142 45.18 47.28
5. Stražišar Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 1:32.88 140 46.00 46.88
6. Sokač Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:36.69 124 47.99 48.70
7. Marsetič Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 1:37.13 123 46.11 51.02
8. Nzotam Ožbej Douala 11 PK Ljubljana 1:37.94 120 49.20 48.74
9. Tsibulsky Eli 11 PK Ljubljana 1:37.95 120 46.79 51.16

10. Fajon Bor 12 ŠD Riba Ljubljana 1:38.98 116 48.58 50.40
11. Rink Filip 12 PK Ljubljana 1:40.81 110 48.64 52.17
12. Kolenko Rok 11 PK Ljubljana 1:47.22 91 51.28 55.94
13. Botton Marcel 12 ŠD Riba Ljubljana 1:49.27 86 51.69 57.58
14. Jeromen Jurij 12 ŠD Riba Ljubljana 2:06.62 55 1:00.26 1:06.36

10. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back 15 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 10:05
Točk: FINA 2022

Rojen rezultat točke 50m 100m

D

DSQ Ponikvar Živa 14 ŠD Riba Ljubljana 1:51.67 52.31 59.36
SW 6.4 -

DSQ Simon Eva 14 PK Olimpija Ljubljana 2:01.24 58.64 1:02.60
SW 4.4 -

C

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 1:35.04 192 46.58 48.46
2. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 1:35.95 187 46.06 49.89
3. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 1:38.44 173 47.83 50.61
4. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 1:48.47 129 52.03 56.44
5. Maver Ana 13 PK Ljubljana 1:51.41 119 51.85 59.56
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3. Kolo Ljubljanske regije
Ljubljana, 25.2.2023

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 16 let in mlajši/AG and younger
25.2.2023 - 10:05
Točk: FINA 2022

rezultat točke

D

1. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 44.72 91
2. Andrić Filip 2013 PK Ljubljana 50.86 62
3. Čelik Lev 2013 PK Ljubljana 52.43 56
4. Skvarča Timotej 2013 ŠD Aqua Ljubljana 54.04 51
5. Hiti Leon 2013 PK Ljubljana 55.00 49
6. Čamernik Maks 2013 PK Olimpija Ljubljana 56.41 45
7. Žagar Tratar Lovro 2014 PK Ljubljana 56.56 45
8. Bursač Matija 2013 PK Ljubljana 58.38 41
9. Hrabar Žiga 2014 PK Ljubljana 58.65 40

10. Pasarič Jaka 2013 ŠD Aqua Ljubljana 59.13 39

C

1. Krapež Jakob 2011 ŠD Riba Ljubljana 31.39 264
2. Brolih Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 35.66 180
3. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 38.63 142
4. Pleše Meserko Erazem 2011 ŠD Riba Ljubljana 38.90 139
5. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 38.94 138
6. Bartol Nejc 2011 ŠD Aqua Ljubljana 39.06 137
7. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 40.76 120
8. Matahlija Nik 2011 PK Olimpija Ljubljana 45.34 87
9. Škufca David 2011 PK Ljubljana 46.06 83

10. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 49.62 67
11. Suhadolnik Oton 2012 ŠD Aqua Ljubljana 52.65 56
12. Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 52.97 55
13. Bricelj Maks 2012 PK Ljubljana 53.25 54

DSQ Praprotnik Oskar 2011 ŠD Riba Ljubljana 44.42
SW 4.4 -

B

1. Oblak Tim 2009 ŠD Delfin Ljubljana 36.64 166
